ANO X -  RIO SONO,SEGUNDA-FEIRA 13 DE JANEIRO DE 2026  -  NO 720

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE RIO SONO - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  2 4 6  D E  2 0  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 7

PREFEITURA DE RIO SONO
AVISO DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO SONO – TO, torna público
para conhecimento de interessados, que fará licitação na modalidade.
CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2026, os interessados, deverão
apresentar a documentação no Período de 15 de janeiro de 2026
até o dia 28 de janeiro de 2026, objeto: Contratação da Empresa
especializada para Prestação de Serviços Laboratoriais Clínicos,
Para Atender a População Usuária do SUS – Sistema Único de Saúde
do Município de Rio Rono, ao preço da tabela conforme anexo I do
presente edital.
De acordo com as normas da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores, Licitação exclusiva para empresas ME e EPP,
conforme o Decreto Municipal nº 018/2024. O presente edital estará à
disposição dos interessados na sede da prefeitura, nos horários das 08:00
as 11:00 hs; Praça da Matriz, n. 280, Rio Sono – TO, sala de Licitação
– CEP: 77635-000; Setor de Licitações - E-mail: comprasprefeiturariosono@
hotmail.com, Site: https://www.riosono.to.gov.br; Fone: (63) 3451-1100.

RIO SONO, Estado do Tocantins, 13 de janeiro de 2026.

Valdeia Martins Rodrigues
Prefeita Municipal

https://www.riosono.to.gov.b

	_GoBack